tietosivu /b Hoffmann Group

Garant crio

Alakaappi ja vetolaatikko, ikkunalliset tyontoovet, 26x14G, Korkeus: 800mm

Tilaustiedot

Tilausnumero 940187 800
GTIN 4062406069919
Tuoteluokka 9GlI
Kuvaus

Malli:

Varusteltu kaappi kokoa 60x20G, laatikkojen kanssa 26x14G. Hyllytasojen kiinnitys 25

mm: n vdlein. Sisapuolelta vahvistetut liukuovet ja 2K-Haptoprene®-kahva, jossa on
tappihaittasylinterilukko. Liukuovien lukitus paateasentoihin (auki/kiinni). Tasausalusta,
peruskaapeissa 8 saadettdvaa jalkaa lattian epatasaisuuksien tasoittamiseen. Kahva
peruskaapissa oven yldaosassa, paallikaapissa oven alaosassa.

Laatikoiden etukorkeus 125 mm.

Toimituksen sisalto:

Kaappi, joka sisdltaa hyllytasot ja vetolaatikot.

Pintakasittely:

Rungon ja laatikoiden rungon vari vaaleanharmaa RAL 7035, laatikoiden etulevyjen ja ovien vari
antrasiitinharmaa RAL 7016, jauhemaalattu.

Huomautus:

GridLine-kaappien hyllytasot ja tarvikkeet -katso nro 940501 — 940710 ja ryhma 95.

TUV GS -sertifioinnin mukaan kaikki kaapit on ehdottomasti varmistettava siten, etteivit ne voi
kaatua.

Tekninen kuvaus

Vetolaatikon hyotysyvyys G 14
Leveys 1500 mm
Laatikoiden lukumaara 2
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Paino

Vetolaatikon hyotysyvyys

Kahvan sijainti

ComfortClose

Vetolaatikon ulosveto (osittain/kokonaan ulosvedettava)
Vetolaatikoiden hyotyala G

Vetolaatikon hyotyleveys

Korkeus

Lokeroalustojen maara

Leveys G

Sulkemisjarjestelma elektroninen — uudelleen
varusteltavissa

Vetolaatikon hyotyleveys G

Hyllytason kantavuus / tasaisesti jakautunut
enimmaishyllykuorma (metallilla)

Vetolaatikon/ulosvetotason kantavuus
Syvyys G

Syvyys

Hyotykorkeus

Materiaalin paksuus

Kaapin rungon kantavuus sisalla
Korkeudensaato portaittain

Nastasylinterilukko
Varivalikoima

Vetolaatikon hyotyleveys x hyotysyvyys G
Kaapin rakennustapa

Tuotetyyppi

93 kg
350 mm
ylhaalla

ei

100 %

26x14
650 mm
800 mm

2
60

kylla
26
100 kg

75 kg
20
500 mm
663 mm
0,9 mm
1000 kg
25 mm
modulaarinen lisékappale

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

26x14G
peruskaappi
Hyllytasokaappi
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Tarvikkeet

Laatikko liukuovikaappeihin,leveys 30G laatikoiden
etukorkeus 300 mm

Laatikko liukuovikaappeihin,leveys 30G laatikoiden
etukorkeus 150 mm

Lokeroalusta kaapin/osaston leveydelle G 30
Lokeroalusta200 kg kaapin/osaston leveydelle G 30

Laatikko liukuovikaappeihin,leveys 30G laatikoiden
etukorkeus 200 mm

Laatikko liukuovikaappeihin,leveys 30G laatikoiden
etukorkeus 75 mm

Comfort Close -vetolaatikkojen vaimennusjarjestelma
Vetolaatikon kantavuus 75 kg

Laatikko liukuovikaappeihin,leveys 30G laatikoiden
etukorkeus 100 mm

Laatikko liukuovikaappeihin,leveys 30G laatikoiden
etukorkeus 125 mm

Sailytysalusta, liimapuu G-mitat 60X20
Lukkosuojus, GridLine Tyyppi GP21
Sdilytysalusta, bambu G-mitat 60X20

Sokkeli irrotettavalla levylla, syvyys 20G,Korkeus 150 mm
Laatikostorungon leveys G 60

Hylly, uritettu kaapin/osaston leveydelle G 30
Viisto hylly kaapin/osaston leveydelle G 30

Extended-valaisinsarja GridLine-kaappeihin, joissa
onliukuovet, leveys 60G kaapin korkeuteen 750/800 mm

940651 300

940651 150

940550 30
940590 30

940651 200

940651 75

950180 75

940651 100

940651 125

951985 60X20
914227 GP21
951980 60X20

958146 60

940552 30
940560 30

940514 750/800
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